
 
EDITAL Nº 50/2012 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS PELO IPA SEM – NH 
EM SETEMBRO/2012 

 
 

 
 
 
ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 11/2011 
CONTRATADA: GRÊMIO SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS DE NOVO HAMBURGO - 
GSFM 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL 
PROCESSO : 2012.47.802502PA  
VALOR MENSAL: R$ 836,57  
VIGÊNCIA: 14/09/2012 A 15/04/2013 
 
 
 
ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 15/2010 
CONTRATADA: PAULO CAPRA BIASUZ CLIMATIZAÇÃO EIRELI 
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
NOS EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO 
PROCESSO: 2012.47.802525PA 
VALOR MENSAL: R$ 1.163,35  
VIGÊNCIA: 21/09/2012 A 21/03/2013 
 
 
 
ADITIVO Nº 3 AO CONTRATO Nº 12/2009 
CONTRATADA: PRÉ-ODONTO SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS S/S LTDA  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS 
PROCESSO : 2012.47.802500PA. 
VALOR MENSAL: R$ 3.533,36 
VIGÊNCIA: 28/09/2012 A 28/09/2013 
 
 
 
 

 
NOVO HAMBURGO, 04 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
 
 
 
 

ENEIDA GENEHR  
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM  


